eamara c-Municipal de 3iriq üi
Estado de São Paulo

ICIO-CIRCULAR N° 89/2014.	 Em 28 de outubro de 2.014.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 203 a 210/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 203/2014 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.766/2013 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2014, NA LEI N° 5.688/2013 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2014 E
NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS NO ORÇAMENTO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO DE
BIRIGUI E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS". (autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 204/2014 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.766/2013 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2014, NA LEI N° 5.688/2013 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2014 E
NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
(autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 205/2014 - AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.766/2013 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2014, NA LEI N° 5.688/2013 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2014 E
NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
PROGRAMAS DO PODER LEGISLATIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
(autoria do Prefeito Municipal);

PROJETO DE LEI N° 206/2014 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA FERNANDES MOGGIONI PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

Câmara c-Municipal de (Urjo"
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 207/2014 — ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA PAULA DE CASTILHO POLISEL PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 208/2014 — ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORITA TALITA SANTANA DE ABREU PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 209/2014 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR LIDIO CATHARIN PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
(autoria da Vereadora Osterlaine Henriques Alves);

PROJETO DE LEI N° 210/2014 — REVIGORA POR
TRINTA E SEIS MESES A VIGÊNCIA DO ARTIGO 2° DA LEI 3.396 DE 21 DE
JUNHO DE 1.996. (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

Atenciosamente,

`-"P'AULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2